2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Чита

_______________________	     №_______- НПА

О внесении изменений в приказ Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края от 30 августа 2020 года № 3-НПА

В связи с возникшей необходимостью, учитывая пункт 2.9 Комплексного плана мероприятий по обеспечению безопасных пассажирских перевозок и улучшению качества обслуживания пассажирских автоперевозок в межмуниципальном и внутримуниципальном сообщении, утвержденного Губернатором Забайкальского края от 5 февраля 2020 года
п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края от 30 августа 2020 года № 3-НПА «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Забайкальского края».

Министр                                                                                              А.Н.Гончаров

Утверждены
приказом Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта
Забайкальского края
от ______________  № _____

Изменения,
которые вносятся в приказ Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края от 30 августа 2020 года
№ 3-НПА «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Забайкальского края»

1. В пункте 1 слова «(приложение № 1)» исключить.
2. В пункте 2 слова «(приложение № 2)» исключить.
3. Угловой реквизит Приложения № 1, утвержденного указанным приказом, изложить в следующей редакции:
«Утвержден
приказом Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта
Забайкальского края
от 30 августа 2019 г. № 3-НПА».

[bookmark: _GoBack]4. В абзаце втором пункта 41 Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Забайкальского края, утвержденного указанным приказом, цифры «45» заменить цифрами «10».
5. Угловой реквизит Приложения № 2, утвержденного указанным приказом, изложить в следующей редакции:
«Утвержден
приказом Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта
Забайкальского края
от 30 августа 2019 г. № 3-НПА».

___________________
image1.emf